

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa ulicy Kubiny w Świętochłowicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o szczegółowe określenie rodzaju barier ochronnych stalowych (rodzaj słupka, rozstaw słupków, itp.)- poz. Nr 4.22 przedmiaru robót : przebudowa ul. Kubiny w Świętochłowicach wraz z odwodnieniem i przebudową oświetlenia ulicznego”.

Odpowiedź

Zamawiający załącza rysunek schematu stalowej ocynkowanej barierki drogowej.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie SST dla barier ochronnych stalowych. Podany w poz. Nr 4.22 przedmiaru robót SST D-05.03.05. Dotyczy nawierzchni z betonu asfaltowego.

Odpowiedź

Zamawiający umieści SST dla barier ochronnych stalowych.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza określenie kostki betonowej”...typ10..” w opisie pozycji nr. 2.45, 2.50,2.53 przedmiary robót „Przebudowa ul. Kubiny w Świętochłowicach wraz z odwodnienie i przebudową oświetlenia ulicznego”.

Odpowiedź

Określenie „typ 10” oznacza nawierzchnię z prefabrykowanych elementów betonowych ułożonych na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości min 3 cm o wytrzymałości na ściskanie po 7 dniach równej 10 MPa.

Pytanie 4

Po konsultacjach z producentami kostek brukowych betonowych, uzyskaliśmy informację, iż żaden z producentów nie wytwarza kostek brukowych betonowych w kolorze ametyst. Prosimy o podanie jakiego koloru kostki brukowe można zbudować zamiennie.

Odpowiedź

Kolor ametystowy należy zastąpić kolorem ciemno szarym.

Pytanie 5

Zgodnie z SST Nawierzchnia parkingu powinna być wykonana z prefabrykowanych betonowych płyt ażurowych, natomiast zgodnie z projektem i przedmiarem z kostki betonowej uszlachetnionej płukanej. Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź

Zgodnie z projektem nawierzchnia ma być wykonana z kostki betonowej uszlachetnionej płukanej.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza zamknięcie całego odcinka drogi na czas prowadzenia robót budowlanych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamknięcie ul. Kubiny na czas prowadzenia robót, przy czym to Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robót. Przez cały okres prowadzenia robót remontowych, należy zapewnić dojeżdżalność do posesji, obiektów handlowych.

Pytanie 7

Czy zajęcie pasa ruchu podczas prowadzenia prac związanych z przebudową chodników obciąża kosztami Wykonawcę?

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie obciążał kosztami Wykonawcy w czasie prowadzenia prac związanych z przebudową chodników.

Pytanie 8

Jednostki miary w pozycji 4.7 i 4.8 przedmiaru PN. „Przedmiar – przebudowa ul Kubiny wraz z odwodnieniem „ są nieczytelne. Prosimy O poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź

Jednostka miary:

poz4.7: studnia;

poz4.8. studnia;

Pytanie 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie szczegółowego rodzaju, typu i wymiaru kostki betonowej i kostki kamiennej.

Odpowiedź

Kostka brukowa betonowa uszlachetniona o fakturze płukanej grubości 8 cm koloru:

-antracytowego na wjazdach ;

-jasnoszarego na chodnikach ;

-ciemnoszarego na parkingach;

Kształt kostek trapezowych lub prostokątnych o różnych wielkościach.

Przewodnicząca Komisji przetargowej

Alicja Zebro